
 

 

 
MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  

Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 
 

 
 

                

A tutto il personale Docente ed ATA              

titolare presso l’Istituto Comprensivo 

Amerigo Vespucci di Vibo Marina 

 

Albo della scuola 

www.icsamerigovespuccivibo.it 

  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie  per l’ individuazione di eventuale 

personale Docente ed ATA soprannumerario - ANNO SCOL.  2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il giorno 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per il triennio 2022/2025; 

Vista   l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale docente, educativo  

           ed A.T.A.  per l’a.s. 2023/2024; 

Viste   le schede presentate dal personale docente ed A.T.A. titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista   la valutazione delle suddette schede; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo on-line della scuola, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie  del 

personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado ed A.TA., per 

l’individuazione di eventuale personale docente ed A.T.A. soprannumerario - a.s. 2023/2024. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 5 

giorni, indirizzato al Dirigente Scolastico  

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Prof.Giuseppe SANGENITI 
  

     

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsamerigovespuccivibo.it/

		2023-03-20T10:33:22+0100
	GIUSEPPE SANGENITI




